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TARİH         : 11 Nisan 2023 

KONU         : Veli Bilgilendirme 

DAĞITIM    : Düzce -  VELİ 
 

Değerli Velimiz, 

Sizlere, 25 Mart 2023 tarihinde verdiğim seminerde, Nesibe Aydın Yıldızlar Okullarımızın eğitim sistemiyle ilgili bilgi 
vermiş, 2023 – 2024 öğretim yılından itibaren de aynı sistemi Düzce Yıldızlar Okulumuzda da uygulayacağımızı 

açıklamıştım. 

Önümüzdeki yılın öğretmen kadrosunun belirlenmesinde, bu yılki mevcut kadromuzdan, idarenin, veli ve öğrencile-
rimizin memnun olduğu öğretmenlerimiz, Ankara merkez IK tarafından ayrıca sınava ve mülakata tabi tutulacaklar, 

Ankara IK’da onaylarsa kendileriyle önümüzdeki yıl çalışmaya devam edilecektir. Dışarıdan alacağımız aday öğret-
menlerin mülakat ve sınavları da Ankara merkez IK tarafından yapılmaktadır. Önümüzdeki yılın kadrosu hemen 

hemen tamamlanmış durumdadır. Bu bilgileri de sizlere, 25 Mart’ta yaptığım seminerde açıklamıştım. 

İçinde bulunduğumuz yıl için bazı sıkıntı ve sorunlarınızı, seminerde bana ilettiğinizde, “bu yılki sorun ve sıkıntılardan 

tabii ki biz sorumlu değiliz, ancak, yıl sonuna kadar bu sorunlarınızı mümkün olduğunca gidermeye çalışacağız” 
demiştim. 

Bu yılın sonuna kadar, Nesibe Aydın Ankara merkezden sizlere aşağıdaki iyileştirmeler yapılacaktır. 

A. Devam eden öğrencilerimizin mevcut düzeyleri bu yılın sonuna kadar yükseltilecektir. Bunun için; 
1. Öğrencilerimiz, bir rahatsızlık veya aileyi ilgilendiren olağanüstü bir olumsuzluk olmadığı takdirde 1 gün bile 

devamsızlık yapmayacak, ilk derslere ve ara derslere 1 dakika bile geç kalmayacaklardır. 
 

2. Hastalık veya aileyi ilgilendiren sıkıntılı bir durum nedeniyle okula gelmeyen öğrencilere, kaçırdıkları derslerle 
ilgili etütler verilecektir. Ancak, keyfi olarak devamsızlık yapanlara etüt desteği verilmeyecektir. 

 

3. Öğretmenlerimiz, derslerinin son derece verimli ve zevkli geçmesini sağlayarak, öğrencilerinin konuları derste 
öğrenmelerini sağlayacaklardır. 

   Ankara’dan görevlendireceğimiz uzman öğretmen ve yöneticilerimiz, öğretmenlerin derslerine girerek ders 
gözlemleri yapacak ve ders öğretmenlerine geri bildirimlerde bulunacaklardır. 

4. Öğretmenler, anlattıkları konunun öğrenciler tarafından akşam evde tekrar edilip edilmediğini, verdikleri 
ödevlerin yapılıp yapılmadığını sıkı bir şekilde takip edecekler ve sorumluluğunu yerine getirmeyen öğrenci-
leri uyararak, velilerini de bilgilendireceklerdir. 
 

B. Yukarıda belirttiğim çalışmalar, her sınıf düzeyinde aşağıda açıkladığım yöntemlerle yapılıp, takip edilecektir. 
 

1. İLKOKUL ÖĞRENCİLERİMİZE henüz işlenmeyen konular, A maddesinde açıkladığım doğrultuda işlenecektir. 
Cumartesi günleri, zorunlu İngilizce takviye çalışmaları yapılmasının yanı sıra Matematik, Fen ve Türkçe 
derslerinden de eksikleri doğrultusunda takviye çalışmaları yapılacaktır. 
 

   İlkokul 1, 2, 3 ve 4.sınıf öğrencilerimizle, okullar açılmadan önce, 15 Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında            
3 hafta, katılımın zorunlu olduğu İngilizce takviye çalışmaları yapılacak, 4 Eylül 2023 Pazartesi günü de 
önümüzdeki yılın dersleri, tam zamanlı olarak başlayacaktır. 
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2. ANA SINIFI ÖĞRETMENLERİMİZ, Ankara İlkokul Müdürümüz Şeniz Ersoy Çelik Hoca’mızın yönlendirmesiyle 
öğrencilerini takip edeceklerdir. Diğer sınıflarımızda olduğu gibi ana sınıfı öğretmenlerimizin dersleri de 
Ankara’dan görevlendireceğimiz uzman öğretmen ve yöneticilerimiz tarafından gözlemlenecek ve ders 
öğretmenlerine geri bildirimlerde bulunulacaktır. 
 

 

3. 8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 
a. Diğer sınıflarımızda olduğu gibi Cumartesi günleri zorunlu takviye çalışmalarına katılacaklardır. 

 

b. Öğretmenler, derslerinde öğrencilere test çözdürüp, ders sonunda cevap anahtarını verip, yapamadıkları 
soruları da çözeceklerdir. 

 

c. Ankara Okullarımıza uyguladığımız deneme sınavları uygulanarak, öğrencilerin süreyi kullanma becerile-
rinin ve pratiklerinin artırılması sağlanacaktır. 
 

d. Evde çözmeleri için öğrencilere hafta içi ve hafta sonu ödevler verilecek ve bu ödevler ertesi gün ders 
öğretmenleri tarafından kontrol edilecektir. Öğrencilerin yapamadıkları sorular, yine derste çözülecektir. 

 

e. Bu yıl LGS’ye dahil olmayan 8.sınıf 2.dönem konuları, seneye okullar açılmadan önce, 15 Ağustos – 1 Eylül 
2023 tarihleri arasında yapılacak yoğun programda öğrencilerimize öğretilecektir. 
 

   8.sınıfın 2.dönem konuları, hem 9.sınıfın temelini oluşturduğu hem de üniversite sınavının 1.basamağı 
olan TYT’de sorulduğu için önem arz etmektedir. Bu nedenle, okullar açılmadan bu konuları öğrenci-
lerimize öğretmiş olacağız. 

 

f. 2 Eylül Cumartesi günü Seviye Tespit Sınavı yapılarak seviye grupları belirlenecektir. 
4 Eylül 2023 Pazartesi günü de 9.sınıf derslerimiz tam zamanlı olarak başlayacaktır. 

 

4. 11. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 
a.  Henüz işlenmeyen 11.sınıf konuları, A maddesinde açıkladığım doğrultuda işlenecektir. 
 

b. Diğer sınıflarımızda olduğu gibi Cumartesi günleri zorunlu takviye çalışmalarına katılacaklardır. 
 

c.  31 Temmuz – 11 Ağustos 2023 tarihleri arasında 2 hafta, okulumuza yeni kayıt olan öğrencilerle birlikte, 
katılımın zorunlu olduğu yoğun takviye programı yapılacaktır. 12 Ağustos Cumartesi günü, Seviye Tespit 
Sınavları (STS) yapılarak, seviye grupları belirlenecektir. 15 Ağustos 2023 tarihinde ise, önümüzdeki yılın 
üniversite hazırlık dersleri, tam zamanlı olarak yoğun programla başlayacaktır. 

 

5. 7. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 
a.  Henüz işlenmeyen 7.sınıf konuları, A maddesinde açıkladığım doğrultuda işlenecektir. 
 

b.  Diğer sınıflarımızda olduğu gibi Cumartesi günleri, Matematik, Fen ve Türkçe derslerinden zorunlu takviye 
çalışmalarına katılacaklardır. 

 

c.  15 Ağustos – 1 Eylül 2023 tarihleri arasında 3 hafta, İngilizce ve diğer derslerden zorunlu takviye çalışmaları 
yapılacak, 2 Eylül Cumartesi günü de Seviye Tespit Sınavları (STS) yapılarak, seviye grupları belirlene-
cektir.   4 Eylül 2023 Pazartesi günü ise, 8.sınıf dersleri tam zamanlı olarak başlayacaktır. 

 

6. 5 ve 6. SINIF ile 9 ve 10. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 
Bu sınıflardaki öğrencilerimiz ile A maddesinde belirtilen çalışmalar doğrultusunda, işlenmeyen konular 
işlenecek ve öğrencilerin bu konuları öğrenmeleri sağlanacaktır. 9 ve 10.sınıflara, bugüne kadar işlenen 
Matematik, Fizik, Kimya derslerinden; 5 ve 6.sınıflara da Matematik, Fen ve Türkçe derslerinden eksik veya 
yetersiz oldukları konular, Cumartesi günleri yapılacak takviye çalışmaları ile giderilecektir. 
 

  5 ve 6.sınıflar ile 9 ve 10.sınıf öğrencilerimizle de, 15 Ağustos – 1 Eylül tarihleri arasında 3 hafta, katılımın 
zorunlu olduğu İngilizce ve diğer derslerden takviye çalışmaları yapılacaktır. 2 Eylül Cumartesi günü, tüm 
derslerden Hazır Bulunuşluk Sınavları yapılacak, 4 Eylül 2023 Pazartesi günü de önümüzdeki yılın dersleri 
tam zamanlı olarak başlayacaktır. 
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7. 12.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ; 
a. 12.sınıf öğrencilerimizin işlenmeyen konuları da Cumartesi günleri dahil olmak üzere tamamlanacaktır. 

 

b. İşlenmeyen konular tamamlandıktan sonra, eksik ve yetersiz olunan konular tekrar edilecektir. 
 

c. Yapılacak TYT ve AYT Deneme Sınavlarının sayısı artırılarak, süreyi kullanma ve pratik yapma becerileri 
geliştirilecektir. 

 

d. Uygulanan TYT-AYT Denemeler ile soru bankalarından çözemedikleri soruları, öğretmenlerine bire bir 
sorarak öğrenmeleri sağlanacaktır. 

 

e. 12.sınıf öğrencilerimiz için önümüzde kalan süre çok önemli ve çok belirleyicidir. Sınava kadar, adeta 
dişlerini tırnaklarına takarak verimli çalıştıkları takdirde, mevcut düzeylerini ciddi biçimde yükselte-
bileceklerdir. 
 

Değerli Velilerimiz, 
Nisan ara tatiliyle Ramazan Bayramı tatilinin birleşmesiyle öğrencilerimizin, 15 Nisan Cumartesi gününden 
itibaren 9 günlük tatili olacak. Bu tatilde, rehberlik biriminin hazırlayacağı program doğrultusunda çalışarak 
eksiklerini tamamlamaları, işlenen tüm konuları tekrar etmeleri ve verilen ödevleri yapmaları çok önemlidir.  
 

9 günlük tatilde bu çalışmaları verimli bir şekilde yaptıkları takdirde, ilkokul, ortaokul ve lisenin tüm sınıflarına    
2 Mayıs Salı günü yapacağımız deneme sınavına çok iyi hazırlanmış olacaklar (8 ve 12.sınıflara 4 Mayıs Perşembe 
günü yapılacaktır.). 
 

9 günlük tatilin ardından, Mayıs ayında yapılacak deneme sınavı sonuçlarına göre; 
 

a. Bugüne kadar kayıt hakkı verilmeyen öğrenciler, belirleyeceğimiz barajı aşarlarsa, önümüzdeki yıl için kayıt 
hakkı alabileceklerdir. 
 

b. Bu sınav, önümüzdeki yılın ortaokul 8.sınıfları ile lise 9, 10, 11 ve 12.sınıflarının ilk seviye grubu 
belirlemelerinde etkili olacaktır (Aynı şekilde, bu yılın sonunda yapılacak Yıl Sonu Sınavları da, önümüzdeki 
yılın ilk seviye grup belirlemelerinde etkili olacaktır.). 
 

c. Tüm öğrencilerimizin, bu sınavda ve Yıl Sonu Sınavlarında, 25 Şubat 2023 tarihinde yapılan Okulumuza Giriş 
ve Bursluluk Sınavımızda belirlediğimiz ASİL LİSTE puan barajının altına düşmemeleri gerekir. Aksi takdirde 
önümüzdeki yıl için yapılan kayıtları iptal edilir. 

 

d. Bu sınav ve bu yılın sonunda yapılacak Yıl Sonu Değerlendirme Sınavları, önümüzdeki yılın burslarının 
belirlenmesinde de etkili olacaktır. 

 

Değerli Velilerimiz, 

Demek ki 9 günlük tatilde, öğrencilerimizin düzenli, sıkı ve verimli çalışarak mayıs ayının başında yapılacak 
deneme sınavında başarılı olmaları çok önem arz etmektedir. 

9 günlük tatilde, ailece şehir dışına çıkacak velilerimiz olursa, öğrencisinin defter, kitap ve tüm dokümanlarını 
yanında götürerek, yukarıda belirttiğim çalışmaları mutlaka yapmaları sağlanmalıdır, aksi takdirde öğrenciniz çok 
ciddi zarar görür. 

9 günlük tatilde yukarıda açıkladığım yöntemle verimli çalışmalarına rağmen, anlamadıkları konular ve 
yapamadıkları sorular olursa, 24 Nisan Pazartesi gününden itibaren derslerde öğretmenlerine sorarak öğrene-
bilirler. 

 

Tüm velilerimizin ve öğrencilerimizin Mübarek Ramazan Bayramını şimdiden kutluyor; sağlıklı, huzurlu ve güzel 
günler diliyorum. 

 

                                                                                                                                                 Nesibe Aydın  
                                                                                                                                       Yönetim Kurulu Başkanı 


